
 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 

 

 
 
 
 
Na podlagi 7. odstavka 58. člena Zakona o izvrševanju proračunov RS za leti 2021 in 2022 
(Uradni list RS, št. 174/20) je Občinski svet Občine Zreče je na svoji …. redni seji dne ….. 
sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet Občine Zreče podaja soglasje k Programu dela, finančnemu in kadrovskemu 
načrtu Zdravstvenega doma Slovenske Konjice za leto 2021.  
 
 
 
 
 

Številka: 160-0002/2021-3  
Zreče, dne ……………… 
 
 

mag. Boris PODVRŠNIK 
Župan 

 

http://www./

